
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2021 al 30/Abril/2021
Fecha de corte 30/Abril/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $984,482.29 $995,728.96 
TOTAL     $984,482.29  $995,728.96

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 984,482.29

+ Total de depósitos $ 25,717.00
- Total de retiros $ 14,197.73

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 235.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 37.60
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 995,728.96
  Saldo disponible al día* $ 995,728.96
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 989,573.84
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 235.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $984,482.29)

 

   DEPÓSITOS $25,717.00

   RETIROS $14,197.73

   COMISIONES $235.00

   OTROS CARGOS $37.60

   SALDO FINAL $995,728.96

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-21 SALDO ANTERIOR 984,482.29
04-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136JJ2C144
600.00 985,082.29

05-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 985,482.29
05-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 985,882.29
05-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 986,282.29
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136JTLH144
35.00 986,317.29

05-ABR-21 MBAN01002104060079402360 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:53:42 DEL CLIENTE
MARIA JESUS SOLANO ONTIVEROS DE LA CLABE 012236011258807181 CON RFC SOOJ790214R89 CONCEPTO:
GERARDO GONZALEZ SOLANO REFERENCIA: 0504210 CVE RAST: MBAN01002104060079402360

300.00 986,617.29

06-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 987,017.29
07-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 987,417.29
07-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 987,817.29
07-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136KGJH144
400.00 988,217.29

08-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0804202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001063314404, BXI SPEI BCO:012
BENEF:LIBRERIA DEL SOTANO COYOACA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ACADEMIA DE CONTABILIDAD CVE
RASTREO: 7875APR1202104081256481540 RFC: LSC860522T94 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 19:06:46

1,484.55 986,732.74

08-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0804202 5.00 986,727.74
08-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0804202 0.80 986,726.94
09-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 987,126.94
09-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000904202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0637081502 agua potable

mes AL R.F.C. JMA931119KC4
993.07 986,133.87

09-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0904202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012
BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios generales CVE RASTREO:
7875APR1202104091256982375 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:08:21

823.00 985,310.87

09-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0904202 5.00 985,305.87
09-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0904202 0.80 985,305.07
09-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0904202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), horas extras CVE RASTREO:
7875APR1202104091257306052 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 14:02:16

272.00 985,033.07

09-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0904202 5.00 985,028.07
09-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0904202 0.80 985,027.27
12-ABR-21 TRASPASO 0000210412 , DE LA CUENTA: 0541592474 Constancia 35.00 985,062.27
12-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 985,462.27
12-ABR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 985,497.27
12-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 985,897.27
12-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 986,297.27
12-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136LKG4144
400.00 986,697.27

12-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136LL4P144

35.00 986,732.27

13-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 987,132.27
13-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 987,532.27
13-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 987,932.27
13-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136LURA144
400.00 988,332.27

13-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01342 REFERENCIA
000JBG5JZ13C

400.00 988,732.27

14-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 989,132.27
14-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 989,532.27
14-ABR-21 BNET01002104140046995318 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:22:26 DEL CLIENTE

ALMA ROXANA MORENO ARAIZA DE LA CLABE 012236027138338955 CON RFC MOAA781120BHA CONCEPTO:
INSCRIPCIONILSEVALERIAORTIZMORENO REFERENCIA: 0140421 CVE RAST: BNET01002104140046995318

600.00 990,132.27

14-ABR-21 BNET01002104140046996375 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:24:58 DEL CLIENTE
ALMA ROXANA MORENO ARAIZA DE LA CLABE 012236027138338955 CON RFC MOAA781120BHA CONCEPTO:
INSCRIPCIONFABRICIOEMILIOORTIZMORENO REFERENCIA: 0140421 CVE RAST: BNET01002104140046996375

600.00 990,732.27

14-ABR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 990,767.27
14-ABR-21 TRASPASO 0000210414 , DE LA CUENTA: 0635474203 pago Ficha CEAP-CBTIS 400.00 991,167.27

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1404202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137
BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1era de abril CVE RASTREO:
7875APR2202104141261642487 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 14:21:14

4,640.00 986,527.27

14-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1404202 5.00 986,522.27
14-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1404202 0.80 986,521.47
14-ABR-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148

SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 18:22 hrs. - N40738
400.00 986,921.47

15-ABR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 986,956.47
15-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 987,356.47
15-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136M9GU144
300.00 987,656.47

15-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 988,056.47
15-ABR-21 MBAN01002104150089510651 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:05:07 DEL CLIENTE

CARLOS FERNANDO BAUTISTA ORTIZ DE LA CLABE 012236015306934135 CON RFC BAOC961111GJ7
CONCEPTO: CERTIFICADO DE VALIDACION CARLOS REFERENCIA: 1504210 CVE RAST:
MBAN01002104150089510651

35.00 988,091.47

15-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE
0000000000

400.00 988,491.47

15-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136MI8I144

400.00 988,891.47

16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136MIIN144

35.00 988,926.47

16-ABR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 988,961.47
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136MNCU144
35.00 988,996.47

16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136MRH4144

400.00 989,396.47

16-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1604202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001063314404, BXI SPEI BCO:012
BENEF:LIBRERIA DEL SOTANO COYOACA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), academia de contabilidad CVE
RASTREO: 7875APR1202104161265352721 RFC: LSC860522T94 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 20:47:19

599.00 988,797.47

16-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1604202 5.00 988,792.47
16-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1604202 0.80 988,791.67
17-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136MYCP144
400.00 989,191.67

18-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136N8KJ144

35.00 989,226.67

19-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 989,626.67
19-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136NDW2144
400.00 990,026.67

20-ABR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 990,061.67
20-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 990,461.67
20-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136NRHZ144
400.00 990,861.67

21-ABR-21 MBAN01002104210096319551 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 07:40:40 DEL CLIENTE
NEREIDA BUSTOS CARDENAS DE LA CLABE 012236011682109934 CON RFC BUCN8110289P4 CONCEPTO: PAGO
DE INSCRIPCION REFERENCIA: 2104210 CVE RAST: MBAN01002104210096319551

400.00 991,261.67

21-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 991,661.67
21-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 992,061.67
21-ABR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 992,096.67
21-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136NXKE144
35.00 992,131.67

21-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136NXWW144

35.00 992,166.67

21-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136NYGQ144

100.00 992,266.67

21-ABR-21 TRASPASO 0000210421 , DE LA CUENTA: 1148953045 Inscripcion 400.00 992,666.67
22-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 993,066.67
22-ABR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 993,101.67
22-ABR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 993,136.67
23-ABR-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $40.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148

SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 23:40 hrs. - N40738
40.00 993,176.67

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

23-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2304202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087000839196, BXI SPEI BCO:002
BENEF:TONY TIENDAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pizarron CVE RASTREO:
7875APR1202104231270346121 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:17:31

746.11 992,430.56

23-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2304202 5.00 992,425.56
23-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2304202 0.80 992,424.76
23-ABR-21 DEP.EFECTIVO 57.00 992,481.76
23-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136PDUZ144
400.00 992,881.76

24-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136PLYI144

400.00 993,281.76

26-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136Q137144

400.00 993,681.76

26-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 994,081.76
26-ABR-21 DEP.EFECTIVO 330.00 994,411.76
26-ABR-21 DEP.EFECTIVO 360.00 994,771.76
26-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136Q70U144
400.00 995,171.76

26-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00136Q7E8144

35.00 995,206.76

27-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 995,606.76
27-ABR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 995,641.76
27-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136QF84144
400.00 996,041.76

27-ABR-21 DEP.EFECTIVO 320.00 996,361.76
27-ABR-21 DEP.EFECTIVO 225.00 996,586.76
27-ABR-21 DEP.EFECTIVO 480.00 997,066.76
27-ABR-21 DEP.EFECTIVO 1,400.00 998,466.76
27-ABR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 998,501.76
28-ABR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 998,536.76
28-ABR-21 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Abr/2021) 200.00 998,336.76
28-ABR-21 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Abr/2021) 32.00 998,304.76
29-ABR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 998,339.76
29-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 998,739.76
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00136QXYZ144
400.00 999,139.76

29-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 999,539.76
29-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2904202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da de abril CVE RASTREO:
7875APR2202104291276734320 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 20:56:44

4,640.00 994,899.76

29-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2904202 5.00 994,894.76
29-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2904202 0.80 994,893.96
30-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 995,293.96
30-ABR-21 DEP.EFECTIVO 35.00 995,328.96
30-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 995,728.96
30-ABR-21 DEP.EFECTIVO 400.00 996,128.96
30-ABR-21 ANUL.DEP.EFECTIVO 400.00- 995,728.96

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2021
Excedentes de depósitos $ 7,947.00
Tipo de Cambio $ 19.9712
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 209,472.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Línea Directa para su empresa:
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2020 PARA LOS PRODUCTOS
DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, YA SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION.
PARA CONSULTARLOS O DESCARGARLOS, INGRESE A SU BANCO EN LINEA Y DE CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO, DEBAJO DEL BOTON SALIR Y DESPUES ELIJA LA OPCION
CONSTANCIA DE INTERES REAL PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE SOLICITELAS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU
PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO
ATENDERA.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 6ED096FF-A3B0-4F11-98B8-C29BE6A6D60C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-05-02T00:07:51
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Dyo6VCMIBvUZj4V0eJG9BSsyTHaiWOvizmFlwfyrBJxkZ/pxYfJraqFC01TENsCcrj5XkoRV1jhS+ixgRTCL0EZ0g0sFeg4SzunJkfqL1HfHD74zxagM
uAfUYb3hks4nESem6S8796lgYJYRIUEBYnK1f0mkmmp2Agrx7T9Yvw1VTg+p6q3zPfUPp6zeOnMyGezm+R5y6A462zTAhAIpc8wCR7EL6mzI
5O6xEWE1ejzIX8cDBgyXM6HiyWwvVwKvG++vor7D5ZDP6unmmLgAvVlnIA3nvkSHqFzCd06kMjwUQn2ATz6isr2iLhXIJxG2qmfaDvn8y/hnh
dTcF/Otmw==

 
Sello del SAT:

OGqxIk7mjYBlN+F3B4i8vGqBSe0foI46RUQ/jKQjsnJI/c5gLS08YBwv2Zfwx9dP1xXSbJCH4OoGlSa86nKVhz0jF1tBaNaDk1PRo3tqvnULKoO+m
oyNor1R1nM+gFS8HYuGldLQd1ZkP+ynUj3osSHGWWWFeDgoKN3rCUnmI67iPhXP39T5be68tJnbafFjUzyvM7hDxvEr/QIYffgyjAoEBj0s8IEYI
cCIdALiHtcNIJz7Gkf6pgnir1zms/SNEPCsEckGph9WEORy2I2MTQkiv0z8vjI3wgMevqD9hlc2kAR7roHwnBRR3TQdKs7THACF1WTOBA1vemqF
dPpQvA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|6ED096FF-A3B0-4F11-98B8-C29BE6A6D60C|2021-05-
02T00:07:51|DCD090706E42||Dyo6VCMIBvUZj4V0eJG9BSsyTHaiWOvizmFlwfyrBJxkZ/pxYfJraqFC01TENsCcrj5Xko
RV1jhS+ixgRTCL0EZ0g0sFeg4SzunJkfqL1HfHD74zxagMuAfUYb3hks4nESem6S8796lgYJYRIUEBYnK1f0mkmmp2
Agrx7T9Yvw1VTg+p6q3zPfUPp6zeOnMyGezm+R5y6A462zTAhAIpc8wCR7EL6mzI5O6xEWE1ejzIX8cDBgyXM6Hi
yWwvVwKvG++vor7D5ZDP6unmmLgAvVlnIA3nvkSHqFzCd06kMjwUQn2ATz6isr2iLhXIJxG2qmfaDvn8y/hnhdTcF
/Otmw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 60/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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